
Nebojte se! Hle, zvěstuji vám velikou radost, 
která bude pro všechen lid. Dnes se vám 
narodil Spasitel, Kristus Pán, v městě 
Davidově – v Betlémě. 

/Lukáš 2,10n/ 

 

 

 

 

Milé sestry, vážení bratři, 
 
srdečně vás zdravíme v adventním čase očekávání příchodu Spasitele Ježíše 
Krista a přejeme vám a vašim blízkým pokojné a radostné prožití vánočních 
svátků ve zdraví a vzájemné lásce. 
 
Děkujeme vám mnohokrát za vaše finanční příspěvky a dary, které jsou uvážlivě 
využívány pro práci s dětmi, pro vytápění kaple a fary a drobné opravy našeho 
sborového objektu. Bůh vám to odplať a žehnej vám! 
 
Zveme vás na tyto vánoční bohoslužby do našeho sboru CČSH v Krči: 

4. adventní neděle 22. 12. 2013 od 9,15 hod. – bohoslužby 
Štědrý den /úterý/ 24. 12. od 23 hod. – půlnoční se zpěvem koled 
Hod Boží vánoční /středa/ 25. 12. od 10 hod. – slavnostní bohoslužby 
Poslední neděle občanského roku 29. 12. – od 9,15 hod. bohoslužby 

a od 17 hod. téhož dne děkovná pobožnost při svíčkách – při menoře 
Nový rok 1. 1. 2014 od 10 hod. – bohoslužby s losováním biblických veršů 

 
 
Přejeme vám vše dobré a těšíme se na setkání s vámi. 
 
S pozdravem za náboženské obce Církve československé husitské v Praze 4 
Krči a Braníku 
 
Jindřiška Buttová, farářka,                  Dana Kalivodová, pastorační asistentka. 
/ 606 832 443 /                                      / 603 559 335 / 


